
 

 

第 8 回ラグビードクター・カンファランスの翌日に、辰巳の森海浜公園ラグビー場にて、ラグビーの 

レクリエーションを実施いたします。先生方のご都合が許すようでしたら、ご出席賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

当日の参加人数によりますが、シニアー、ジュニアーに分かれて各 20 分ハーフ 2 本程度を予定して

います。各ドクターズの方は、所属のジャージを持参して下さい。 

レフリーは、トップレフリーを⾧らく務めた方にお願いする予定でいます。                     

 

記 

日  時:令和６年 2 月 18 日（日） 9:00 受付開始 

                          （9:30 ウォーミングアップ開始） 

場  所:辰巳の森海浜公園ラグビー場（東京都江東区辰巳 2-1-35） 

会  費:500 円（現地支払い） 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

以上 

第8回ラグビードクター・カンファランス 

レクリエーションのご案内 


